CONVOCAÇÃO Nº 12/2026/VLH - CGAB/IFRO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia
– Campus Vilhena, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Portaria IFRO PORTARIA nº
1151/REIT - CGAB/IFRO, DE 15 DE JUNHO DE 2023, TORNA PÚBLICA a lista de convocados,
aprovados na seleção para preenchimento de vagas remanescentes do Processo Seletivo Unificado – PSU
2026/1 – Campus Vilhena – Cursos de Licenciatura em Matemática, Curso Superior Tecnológico em Análise
e Desenvolvimento de Sistemas e Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo,, presencial, ofertados nos turnos
noturno e integral, que estavam presentes na reunião de 23 de fevereiro de 2026 as 10h.

1.  LISTAGEM DE ALUNOS CONVOCADOS NO PSE 2026/1
1.1. CURSO - 0305 - Licenciatura em Matemática (Noturno)

INSCRIÇÃO NOME COLOCAÇÃO

XXX 7986 ISABEL FERREIRA 1

XXX 9800 RONNY EDUARDO BITENCOURT GOMES 2

XXX 7558 WELLINGTON LIMA DE VASCONCELOS 3

XXX 5582 WELLINGTON FERNANDO FARIAS DE
VASCONCELOS 4

XXX 2281 ELEN DIVINO VIEIRA DA SILVA GONÇALVES 5

XXX 1167 DOUGLAS VIEIRA GONÇALVES 6

XXX 9750 LUCIANO DE SOUZA MATTOS 7

XXX 0250 GEOVAN BEZERRA DA SILVA 8

XXX 0996 JOÃO LUCIO DA SILVA SENA 9

XXX 2542 ANALI MATIAS LOPES 10

1.2. CURSO - 0308 - Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo (Integral)

INSCRIÇÃO NOME COLOCAÇÃO

311432 NÁTHALLY CHRISTY VIEIRA DE SOUZA 1

307230 RAFAEL MOREIRA MACIEL DE ASSIS 2

XXX 7234 DANIELLE MARTINS DOS SANTOS 3

XXX 9971 EMILY DOS SANTOS PEREIRA 4

1.3. CURSO- 0307 - Superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas
(Noturno)

INSCRIÇÃO NOME COLOCAÇÃO

305667 LUCIANO DE SOUZA MATTOS 1

303639 JOÃO VITOR LOPES ALMENDRA                   (Desistente) 2

304215 ANA LUIZA DE SOUZA MATTOS 3

308941 LUIZ MIGUEL BARROS DE ALENCAR 4

307209 JOÃO PEDRO BENTO DE ANDRADE 5

298483 ERIK VINICIUS RIBEIRO BEATTO 6

305045 VITOR GABRIEL MARTINS BLAN 7

298294   *HENRIQUE ARAÚJO DE OLIVEIRA 8

*Cadastro de reserva já convocado, devido vaga remanescente por desistência.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 23/02/2026,
às 22:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2934345
e o código CRC 4455ED9B.

Referência: Processo nº 23243.001503/2026-92 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2934345

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0